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
- 54,78m2·de área privativo - 2 Dormitórios;
- 01 Vaga de Garagem;
.. Sala em Dois Ambientes; .

- Sacada com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Ár.ea de Serviço;
- Banheiro;

REF 1610

localizado na Rua:

Ilertoldo Hort, Bairro Rau
- 8Sm2 de área privativa
.. 01 suíte + 02 dormitórios
': 02 vagas de garagem

- Prédio com piscina
- Salão de festas

- Saia de gin9stica
equlpcdo
- Playground

Entrega para maioj2015.
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"

Empreendimentos Imobiliários atendimento@megaempreendimentos.com

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)·
Centro - Jaraguá do Sul - S.C

LIGUE: 3372.1616
Planrão ; 479125.9001

CASAS

JGUÁ ESQUERDO·
ALTOPADRAo

coo, 805 - Linda casa, ambie.ntes
integrados e mobiliados, ótimo

acabamento. Possui 2 suítes (sendo
1 mastsrl 2 dorm., 2 bwc social, sala
de home theater, sala de estar com

lareira, jardim de inverno, lavabo, sala
de jantar integrada com cozinha, área
de festas com churrasqueira, fomo a

lenha e 2 vagas de garagem.

CONSULTE·NOS ·ACErrA
APTO DE MENOR VALOR

CÓD. 814 - Casa c/3 dorm., bwc social, sala
estar/jantar, coz.Jav., área festas c/churrasq.,

garagem p/2 carros,lindo jardim.

CÓD. 817 - Linda casa com pé direito

alto, c/1 suite, 2 dorm, sala estar/jantar, coz.,

lav., bwc social, área de festas dchurrasqueira,
ampla garagem, móveis planejados.

RS 320.000,00 - FlNANClÁVB.

CÓD. 294 - Sobrado'c/1 suíte, 2 dorrn,
bwc social e sala no piso superior, coz, lavabo,

lavanderia, despensa, área festas c/churr. e

fogão a lenha, garagem p/2 carros, amplo
terreno, ficam móveis sob medida,

R$5GO ooo,oo-ACErrACARROJIMÓVEL

R$ 300.000,00·
ACEITATERRENO

CÓp. 776 - Casa c/amplo terreno,
excelente localização c/2 dorrn., sala, bwc,

despensa, COZ., lavanderia, área de festas c/

churrasqueira e lavabo, garagem p/2 carros.

R$ 320.000,00

"

Ft-------TERRENOS/IMÓVEISCOMERCIAIS

TERRENO­
BAEPENDI

CÓO. 822 - Ótimo
terreno em localização

privilegiada, Com linda

vista da cidade, rua

asfaltada e tranquila
contendo 736m2•

R$18O.000,oo

CÓD. 737 - Imóvel comercial situado de
esquina próx, a Caraguá Veiculas. Possui

amplo terreno com 435m2 e ampla visibilidade.
Ideal para escritório, lojas e salas comerciais.

R$580.ooo,oo

CÓO. 801 - Amplo terreno
com área de 880m2, linda vista,

plano e pronto pi construir.
Situado próx. ao Mercado Tap.

R$28O.OOO,OO

VIBRAS

CÓO. 795 - Amplo terreno contendo
otirnalocallzacáo, área de 567m2.
Imóvel plano, pronto pI construir.

R$185.OOO,oo

CÓD. 797 - Imóvel cam ótima localizacâo comercial,
área central em frente ao Restaurante Califórnia possui
amplo terreno de 480m' c/casa em alvenaria de 219m',

ideal p/clinica médica, escritórios e lojas ..

CONSULTE-NOS!

CÓO. 731 - 1 suíte com hidro, 2 quartos,
sala estar, cozinha I sala jantar, banheiro

social, lavanderia, área de festas com

lavabo, 2 vagas de garagem, toda murada.

RS 350.000,0O - FlNANClÁVB.

..

CÓD. 701 - Casa c/136m2, 1 suite com closet,
2 dormitórios, sala de TV, banheiro social, copa

e cozinha integradas, área de serviço, área
de festas com churrasqueira, garagem.

R$295.OOb,oo -ACaTA
TERRENOMENORVALOR

CÓO. 778 - Ótimo terreno,
localizado em região privilegiada,

contendo área de 396m2•.

R$14O.000,oo

CÓO. 752 - Loteamento Ademar Duwe,
terreno plano em rua asfaltada, pronto pI

.

construir contendo área de 324m2.

=Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-----------------APARTAMENTOS

NSE

JARDIM DAS MERCEDES';
. 'VlLANOVA

CÓD. 792 - Apto com 91m' priv, 1 suite master

(Hidro e closet), 1 dormitório, salas integradas, cozinha,
bwc social, área de servico, sacada com churrasqueira,

1 vaga de garagem, ótimo acabamento,porcelanato,
laminado, ficam mobilias na cozinha, banheiros, ficam

eletrônicos e eletrodomésticos, ar cond. Split

,

CÓO. 798 - Ótima localizacào próx. ao

centro, po.ssui 2 quartos, sacada, sala estar,
cozinha, bwc social, lavanderia e 1 vaça.

R$118.000,00· FlNANClÁVELR$32O.OOO,00

MORADASOA
SERRA-NOVA

BRAS(LIA
CÓD. 733 - Apto área privo
70m2, 1 suíte + 2 dorm, sala
estar/jantar, cozo integrada,

sacada c/churrasqueira, bwc
. social, 1 vaga, ambientes

- mobiliados. prédio
com elevador, piscina

e salão de festas.

R$ 250.000,00

MILANO RESIDENZIAI E- CENTRO
Em área nobre do Centro da cidade, o .

empreendimento oferece 2 apartamentos por

andar, hall social, espaço gourmet, piscina, gazebo,
brinquedoteca e fitness. O apartamento pensado nos

detalhes, conta em seus 156m2 de área privativa com

Sala de estar / home theater, Sala de jantar, Ampla
varanda com churrasqueira, Cozinha, Home office

(opcional),1 suíte master + 2 suítes, Lavabo, Área de

serviço, 3 vagas de garagem, Depósíto individual e

Preparação completapara climatização.

CONSUL1E�NOS!

ED.RAZiaRESIOENCE
APARTAMENTO:
• 3 suites - sendot Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com

churrasqueira
• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2Ó15
Rua Augusto Mielke • Baependi

(Próximo ao Clube

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porc:;elanatq _

e lâminado
• Acabamento

em gesso
• Massa corrida

EDIF. MONACO· CENTRO

CÓD. 747 - Ótima localizacão, possui
2 quartos, saia de estar/jantar, sacada,

cozinha, bwc social, lavanderia e garagem.

''180.000,00 - FlNANClÁVB.

cóo. 546 - Loft com 1 suite, sala, cozinha,
lavanderia, garagem, ficam todos os móveis e

eletrodomésticos, salão de festas e elevador.

. R$19O.ooo,oo· FlNANClÁVB.

RES.JARDIM DE MONET·
CENTRO (ALTO PADRAo)

CÓD. 713 - Amploapto, com área privo de
244m', ambientes mobiliados, acabamento

refinado, 4 suites, 3 vagas garagem. prédio oferece
estrutura completa, apenas 1 apto por andar.

CONSULTC-NOS!

CÓD.820 - Apto, d 2 dorm sala estar�antar,
sacada d churrpsqueira, cozo integrada,

lavanderia, bwc social,1 vaga, pronto p/ morar.

R$139.ooo,oo - FlNANClÁVB..

HORIZQN RESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada c/ churrasqueira, ambierites

integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaço gourmet e hall

de entrada decorados e mobiliados.

APART1R DER$245.000,OO

RESIO.SAN LORENZO
-VILANOVA

CÓD. 738 - Loc�lizado em região nobre

do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suíte, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla

sacada c/ churrasqueira, cozinha, bwc

social, lavanderia e 1 vaga. Área privativa
de 75m2 e ótimo acabamento.

APART1R DER$18O.000,OO
,

• ENTRADA+ PARCB "�B E
FINANCIAMENTO BANCÁRIO
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Residencial Monte Olimpo - Bairro Centro
Aptos com 1 suíte + 2 qtos R$339.000,OO
Residencial com hall de entrada decorado e mobiliado, salão
de festas mobiliado, excelente acabamento e ótima localização.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamento com 2 quartos,
BWC e demais dependências.
R$ 192.000,00

625-lilIA DA FIGUEIRA

Casa com 3 quartos, BWC, 2
salas e demais dependências.
R$ 320.000,00

Sobrado com 2 suítes, 3 quartos,
BWC's e demais dependências.
Com piscina e área de lazer.
R$ 880.000,00

592 - NOVA BRASILIA

Casa residencial com 3 quartos,
sala, cozinha mobiliada, BWC,
lavanderia, garagem, edícula com

2 quartos, sala e cozinha conjugada,
bwc e depósito. R$430.000,00

IEn ietec
,

IMÓVEIS
Você .escolhe sua conqui'sta

Casa em alvenaria com 1 suíte, 2

quartos, sala, sala de jantar, coz­

inha, lavanderia, bwc, garagem,
dependência pra empregada.
R$ 1.000.000,00

Casa residencial com 4 quartos,
sala, cozinha, copa, 2 BWC's,
lavanderia e garagem.
R$135.000,00

.

Apartamento com 2 quartos, salal
cozinha conjugadas,lavanderia,
bwc, 1 vaga de garagem não
coberta, área de festas, play­
ground... R$ 123.000,00

Casa residencial com suíte mas­

ter, 2 qtos, 2 salas' grandes, 1 sala
pequena, cozinha, lavanderia, 2
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
- aceita troca com apartamento.

1i93: ILHA DA FIGUEIRA - CASAALV. c/
suite + 2 quartos, área de festas.
R$450mil

1227: JGUA ESQUERDO - CASA ALV. 1228: JGUA ESQUERDO - CONDOMINIO
NOVA ÓTIMO PADRÃO c/ suite máster + 3 AZALÉIA - CASA ALV. c/ 320m2 - suíte
qtos, área de festas, terreno c/ 614,88m' .. Es- máster + 2' suites, ampla área de festas, pis­
tuda proposta envolvendo apartamento. cina, terreno c11.520m'. R$ 890mil

.

1195: ILHA DA FIGUEIRA - CASA 1199: BARRA DO RIO CERRO -

ALV. d 195m> - 3 quartos, terreno d CASA ALV. d 2 qtos, terreno d
1.827,50nf. R$450m> 367,50m2• R$200mil

Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1Ó16: IMÓVEL CENTRAL - Jerreno
IA d suíte + 2 quartos, churrasque- com 1.000m2, d 2 casas de alvenaria.
ira, garagem p/2 carros. R$ 300mil

.

Excelente localização. CONSULTE!
- Pode ser financiada.

1232: IMÓVEL EM RUA PRINCIPAL - terreno d 356,50m2 d casa alv. d 10 cômo­
dos. BAIXOU DE R$ 420mil para R$ 340mil- Estuda proposta c/ apto.

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cl casa e sala comercial.'
R$ 580mil

1465: GUARAMIRIM - Bairro Ami­
zade - CASA ALV. - São 2 casas
de alvenaria, terreno d 860m2. R$
680mil - Estuda propostas envolv­
endo 2 casas em Jaraguá.

1226: JGUÁ ESQUERDO _ ÓTIMA 1196: ILHA DA FIGUEIRA- CASAALV. c/
350m2, terreno c/504m2 - suite + 3 qtos,

CASA cl suíte master + 3 qtos, área de festas c/ piscina e churrasqueira.
área festas cl piscina. R$ 950mil R$ 600mil

300m2 - suíte d closed e sacada, 2
suítes, 1 qto, área de festas com pis­
cina. R$ 600mil � Aceita imóvel até
R$ 400mil no negócio.

1074:AMIZADE -CASAc/2 qtos, terreno 1078: AMIZADE - SOBRADO c/ suite + 1141: CHICO DE PAULA - CASAALV. c/ 1186: ILHA DA FIGUEIRA- CASAALV. c/ 1347: SÃO Luis - CASA ALV. c/ suite

amplo. R$ 250mil 3 quartos. BAIXOU PARA R$ 497mil
.

suite + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 2 qtos, terreno c/460m2. R$ 155mil mobiliada + 2 qtos, offiee, churrasqueira,
carros. R$ 318mil garagem p/2 carros. R$ 300mil

1Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANÇAMENTOS

3114: JGuÁ ESQUERDO -APTO
cl suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3207: DOLCE VITTA - Novo. Suite 3001: CENTRO - APTO EX­
+ 2 qtos, ampla sacada e garagem. CELENTE d suíte + 2 qtos, 2 gara-
R$ 350 mil •

gens, MOBILIADO. R$ 583mil

.'

3116: JGUÁ ESQUERDO (BEM NO. INí­
CIO) - RES. HORjZON - APTOS Cf SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCAR lO. R.I. 65926

3003: CEONTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEl - apto c/ 1 qto. Pré­
dio c/ elevadores, hall deoorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tos. por andar. A partir de R$ 360 mil R.I.
1-65.839 - Últimas unidades

3009: CENTRO - APTO cl suíte 3016: CENTRO - APTO cl 3 qtos,
TORRE DI LUNA-apto pronto para morar + 2 qtos, apenas 2 aptos pI andar. 2 bwcs - ótima localização.
cf2 qtos. R$140mil- pode ser financiado R$ 280mil - ótima localização. R$ 199mil

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. 3002: DRIESSEN - Suite + 1 qto, Suite + 3008: CENTRO - APTO RES. AGATA cf

HOSPITAL SÃO JOSÉ) C/2 OTOS. 2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. •
suite + 2qtos, ótimo estado. BAIXOU DE R$
270mil PARA R$ 250mil- APROVEITE!

R$ 147.500,00

APARTAMENTOS PRONTOS

3113: ESQUERDO -

ACRE - suite + 2' qtos. A partir de
R$ 260mil

050: CENTRO - ED. CATARINA ER­
CHING -Apto semi-mobiliado, suite + 1
to. Prédio com piscina, salão da-festas,
ali decorado. R$ 235mil .: Financiável

1111 II I lIiI I

l I G U E

PlANT ÃO I. 47 99-'9 7750

.

• VENDA • LOCAÇÃÓ
• ADMINISTRAÇÃO

3007: A MELHOR VISTA DA CIDADE ESTÁ AQUI: MILANO
RESIDENZIALE - PROMA CONSTRUÇOES.

VENHA CONHECER O APARTAMENTO DECORADO E SE ENCANTE!

APENAS 2 APTOS PI ANDAR. EXCELENTE PADRÃO.

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de

plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

3108: CZERNIEWICZ-MORADADEMADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos oom

128m' de área privativa - suíte d sacada + 2 demi­

suítes, 2 vagas de garagem. Excelente área sodal no

úffimo andar, oom espaço gourme� píscna, tudo en­

tregue mobílado e deoorado. AcabamentoAlto Padrão.
Primeíras unidades a serem vendidas com oondições
especiais. CONSULTE. R.I. 23.260

3028: CENTRO - COBERTURA DUPLEX
cf linda vista, suite máster +'2 qtos, ótima
área festas cf piscina. Estuda propostas
envolvendo imóveis.

3025: CENTRO - MANHATIAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE . .APENAS 2 APARTAMENTOS POR ffi
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. §
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-Apartamentos novos, cl suíte + UJ

2 quartos. Prédio c/2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, <ii

churrasqueira e piscina. PRONTO �
PARA MORAR. Entrada + parce- $)

Ias + financiamento.
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Plantão

478864.4021'
Plantão

47 8808.0247
Plantão

479210.0808
wwW.imobiliariahabitat.com.br www.itaivan.com.br
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L1058 - Casa - Baependi - Cf 02 quartos, sala, cozinha, bwc, área
de serviço, gar .R$ 450,00
L1093 - Casa Alvenaria - Tres Rios do Sul - Com 01 suite, 02 quar­
tos, bwc. social, sala, cozinha, area de servico, garagem coberta -

valor R$700,OO
L-2173 -Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, garagem.R$ 680,00 + condominio

L2252 - Apartamento - Água Verde - Com 03 quartos, sala, cozinha,
bwc, sacada e garagem. R$ 650,00 + .c�ndomlnio.
L2258 -Apartamento - Baependi - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, sacada com churrasqueira, garagem. R$ 560,00 +

L2261 -Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc.
área de serviço, garagem. R$ 650,00 + condomínio

L2265 - Apartamento - Czemiewicz - Com 02 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de serviço, garagem.R$ 600,00
L2290 - Apartamento - Baependi - Com 01 Suite, 02 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço, garagem.R$ 600,00 + condominio

L2298 - Apartamento - Vila Nova - Com 01 surte + 02 quartos, sala,
cozinha, BWC, área de serviço, sacada, garagem. R$ 950,00 +

Condomínio

L-2300 - Apartamento - Czemjewicz - Com 02 quartos, sala, cozinha,
banheiro, área de serviço, sacada com churrasqueira e garagem 1

carro. R$ 680,00 + condomínio

47 3275·.4477
SP�E

_ _ _ _ _ _
1

Beti 9936-6906

- 1 suíte + 1 quarto,
- Aptos 2 quartos
1 sUite + 2 quartos.

artir de R$ 129.900,00

L23o'i - Apartament� -" é'hicO d;P�ul� � Co�' 02 'q-�arto's,'bwc, sal��­
cozinha + área de serviço, sacada. - R$ 500,00 + Condomínio

L-2303 - Apartamento - Sao Luis - Com 02 quartos, bwc, sala, cozi­

nha, área de serviço, garagem (01 vaga) - R$SOO,OO + Cond.

L-2311 -Apartamento - Agua Verde - Com 2 quartos, sala e cozinha

integrada, sacada com churrasqueira, bw, área de serviço, 1 vaga de

garagem, R$ 550,00 + cond.

L2312 -Apartamento - Vila Nova - Com 01 suite + 02 quartos, sala,
cozinha, BWC, área de serviço, sacada, garagem R$ 900,00 + cond.

L-2315.- Apartamento - Centro - Com 1 quarto, sala, cozinha, área de

serviço, garagem - Prédio com intemet- R$650,OO + cond.

L2317 -Apartamento - Centro - Com 02 quartos, bwc social, sala, cozinha,
área de seNiço, socada, 01 vaga de garagem, valor R$ 650,00 + cone.

L2319 - Apartamento - Agua Verde - Com 2 quartos, sala e cozinha

integrada, sacada com churrasqueira, bw, área de serviço, 1 vaga de

garagem, R$ 550,00 + cond.
L2320 - Apârtamento - Centenário - Com 2 quartos, sala e cozinha,
bwc social, área de serviço, 1 vaga garagem. R$ 650,00.
L2321 - FLAT - Czemiewicz - Com sala e rolinha coojugada, 1 Bwc social
no térreo, no segundo piso quarto e bwc cm Hidra. R$ 370,00 + Cond.

L2323 - Apartamento - Cenlro - Com 03 quartos + dependencia de

empregada, 2 bwc, sala, cozinha, área de serviço com sacada, sa­

cada, e garagem. R$ 780,00 + �ond.
L2324 - Apartamento - Czemiewicz - Com 01 suite + 01 quartos, 1
bwc social, sala, cozinha, área de serviço, 'sacada com churrasquei­
ra e garagem R$ 700,00 + cond.

l2325 - Aphtamento - Centro - Com 2 quartos, sala de estar, cozi­

nha, área de serviço, banheiro social, sacada cÕnl churrasqueira, 1

vaga de garagem, (Prédio oferece piscina, 1 elevador, câmeras de

segurança) RS 850,00 + Cond.
.

l.2326-Apa1aIre1IO-Com lsuile+ 2quaf1ossala de_cozinha áea

de"",,*,_sociaIireadeseM;o.-acomdllma,q_lvaga
deg<ragem. (Edi1icio oeececereesce segua-JÇa, 2_pOcina,
plajgrourid, áea de_, mesa de sinLca e peboim.) R$1.150,oo + oond.

l2327 - Apa1aIre1IO - Genlro - Com 1 sul1e com saaa +·2 quartus sala
deestarsalade j>1t..-, oozinha, êea de sevçc, banheiro soce.seceía 1

vagade garagem, (pIédioo1elece 2e1evadores, àeaoe estes, cãrea de

seglllaflÇ3 e coteroen hOIário oomerr:iaI R$ 1.050,00 + oond.

l2328 - Apartamento - Centro - Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço, sacada com churrasqueira, garagem. R$600,OO +

condominio.

L3019 - Sala Comecial- Centro - Com 32 m2, bwc - R$ 850,00.
L3021 - Sala Comercial - Centro - Com 38 m2 - R$>550,OO
L3057 - Sala Comerciel- Vila Nova - Com 90M2 + 20m2 de mezani­

no, 02 bwc, ar condicionado instalado.R$ 2.200,00
L3059 - Sala Comercial - Com 34m2 R$ 450,00
l3075 - Sala Comercial- Vila Nova - Com 90m2, 02 bwc.R$ 1.900,00
L3079 - Sala Comercial- Vila Nova - Com aproximadamente 50m2 e

01 bwc. R$ 1.200,00 + condomínio.

L4015 - Galpão -Ilha da �i9ueira - Com 350m2 - R� 3.900,00
4017 - Galpão - Centenário- Com 02 pisos, 02 bwc's medindo212m2•

RI2.ooo,00

Rua Domingos Rodrigues da ,.ova, 483 Sala Dl

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

__________ �!lJÇ]lJ�_�e_� �f!1�Y�! �?!l!. 9���i_!J�lic!.�<l_� _e_ ��9lJ��f_!Ç�· _

LOCAÇAo
, Apartamento suíte + 2 quartos - Centro - R$ 750,00 + taxas;
- Apartamento suíte + 2' quartos - Czerniewici - RS 770,00 + taxas;
- Apartamento 2 quartos - Centro> R$ 700,00 + taxas,

_

- Casa 1 suíte +2 quartos - Amizade - RS 1.650,00 + taxas;
- Apartamento 1 quarto - Centro - _A partir de RS 490,00 + cond; I'- Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 1 quarto - Vila Nova - RS 600,OO(negociável) + taxas;

- Apto 1 suíte + 1 quarto, 2 vagas de garagem - Centro - R$ 1.000,00 + taxas;

1- Apto 2 quartos, garagem - Vila lalau - RS 680,00 + taxas; .

- Apto 1 quarto, garagem - Jaraguá Esquerdo - R$ 550,00 negociável + taxas;
- Sala Comercial NOVA - Bae endi - R 1.70000. .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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'-'RIll: 26 - Res., Primu)a - .\lilã·
Nova �111:Q§emi- ':]9biliáao, cl 2

salas, 2 bw2;:1'<.\(aga e demais

dep!ljJG:;-área útif72�QQ m2,
__
/ R$ 1.70.000,.00. "--'--.._

f'
I

{

i'

I
r
l

www.imobiliarialuna.com.br
imobiliaria @imobiljarialuna.com.br

Ref: 27 - Res. Mathedi II - Nova
Bri3sília - Apto 2 salas, 2 bwc, 2

vagas e demais depend., área útil
70,00 m2, R$ 175.000,00

Ref: 0388 - Água Verde.
Res. Comoditá. Apto 1 suíte,
.2 dorm., 2 vagas, área total

138,67 m2•

R$190.000,00

Ref: 0530 - Temos Apto
.em Nereu Ramos.

Aceita Rnanciamento
Bancário.MC MV

Valor.R$129.000,OO cl
entrada apartir de:

R$ 5.000 00.·

Ref: 14 João Pessoa. Res.
Cáceres. Apto com 2 dorm., 2

salas, área útil 62,00 m2•

R$155.000,OO

Apto 1 suíte, 1 dorm.,2 salas, 2
banheiros. Área útil 8O,00.fi12, R$

175.000,00

Ref: 0341 -.Resid. Torr.e Di Solli
Jaraguá Esquerdo. Apto com

elevador.2 darmo E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE

. R$ 500,00 P/mês ate o
financiamento. R$150.000,OO

Ref: 0261 - Resid.Sah1à Rita-Barra
do Rio Molha. Suíte + 1 dormitório

Excelente acabamento. c/Sol da
manhã, 7S,12m2 Priv. + 11 m2 área

.

ext. � 159.900,00.

Luís.Apto, 2 darmo +churras.2
saeadas. demais ·depend.

c/ 66,002' área útil.
R$154.000,OO.

'ApíO.2 dOITIl,sendo 1 suíte, denais

Depend.ótimo acabamento.'

62,.72m2 área útil:

R$160.000,00.

INTER
V IE I S

O�l!!�
®l1J��@í}]l�
••ue:

VlTALLE CE
R$ 1'89.880,00 ......

��i!I-��,
�1!IlE�

EXCLUSIVO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VENDAS
473273 5443

PlANTÃO
47 fS4&J 5501
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3371- 768 .

iliBtiajaltífrRLiD11J8
- Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

. Jguá Esquerdo­
Terreno, Condomlnio

Res. Flamboyant.
604,50m2• R$ 320.000,00
727,55m2 • R$ 370.000,00

DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMOVEL.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�r.IJ.

LOCAÇÃO'
• Sala Comercial- 67m' +1 garagem Bairro Vüa

LàJau. Valor R�OO,OO + R$60,OO cond .

• Ras, Saint Moritz • \fria Nova:Jjpartamento oom
três.donnitórios (sendo uma sufté), sala, oozinha

oom mobilia, áras de serviço, banheiro,. sacada oom

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond .

• GalpãO· Guaramirim - Galpàb com 262m' em

•

Guaramirim. Valodi$ 2,100,00-

Apto • Vila Nova - Apartamento oom dois qu.rtos
(sendo, uma suite), sala, oozinha, area de serviço,
banheiro, sacada oom murrasgueira e garagem.

Predio oom elevador e saeo de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond,

Apto - Vila Nova - Apartamento NOVO oom tres
quartos (sendo uma suite), sala, oozInha, area de

serviço, banheiro, sacada oom churrasqueira e duas
gafllge!is. Pred.io oom eleVadOr e salao de festas.

Valor. R$ 1.000,00 + cond.

� ·"D1a Marlins - Casa COm três qua(fbs, duas
salas, oozinha, area.de serviço, dois banheiros,

garagem: Valor R$ 700,00.

Apto - Centro :Apartamento COm dois quartOs. sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada Com

.churrasqU€ira e garagem. ValQr R$ 680,00 + cond

APto • Nova Brasília - Apartamento oom dois
quertos, sqla, oozinha, area de serviço, banheiro,

sacada oorn chl1ITa&lueira' e garagem.
Valor R$ 660;00 + cond.

Apto - Baependi. Ed. Passares e iIores. APto oom uma
suite + 1 quartq, Sacada oom çhurrasqueira, Piso

percelanato. Valor R$ 900,00 + cond.

Apto - Centro - iI·apartamentos de alto padrao no centro
de jaragua do sul. Apto novo, 1 sune +"2 quartos.

Churrasqueira ihfl;grad,a à sala. CôZinh. sob medida.
Pi.so porc.élanato. Valor R$1:500,OO + R$100,00 cond,�������=---��--�--=-����������

'� A.miz.ade/Champ.agnat.. Re.sldencial Saint
Antoine, 1 Súíte, 1 Dormitório. Valor de

lançamento R$165.OIJO,OO. (RI. 7 2799)

Jaraguá Es.querdo· Res. Acre,
NOVO, 1 Suíte, :1 Dormitórios.

A partir de RS 25�.OOO,OO

!
j
1
1
1

li!

lo
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035 - Ribeirão Cavalo, casa de 021 :-Schoroeder, casa de alvenaria com
alvenaria com' aprox. BO,OOm'. e 173,OOm' e terreno com 450,OOm'. (aceita

terreno com 443,50m'. imóvel de menorvaíot
R$140.000 00 R$180.000,00

TERRENOS

002 -'"\I1la Nova,'casa de alvenaria com 70,00m' e temeno com 300,01 m'............................. . R$ 280.000,00
019 - Nereu Ramos - casa mista com 1 OO,OOm' e terreno com 364,00m' R$-138.000,00
039,-Amizade, casa de aJvenaria ri 167,15rn'eterrero ri 375,00n'. (a:eiacamfoorooo��"'v.i:rooaléR$200.IXIl.OO)R$430.000,OO
040 - Rau, sobrado de alvenaria com 156,00m', aceita apartamento como parte de pagamento.
056 - Nereu Ramos, geminado em alvenaria com 90,oom' R$130.000,00
069 - \I1la Lalau, casa mista com 119,00rri' e terreno com 390,60m' R$ 250.000,00
074- Nereu Ramos casa com 181 ,00m' e temeno com 2A97,00m' R$ 650.000,00
136 - Rau, geminado em alvenaria com 199,00rri' R$250.000,00
150 - João Pessoa - casa de alv. cf aprox. 280,00rri' mais galpão. Terr. cf 1.574,10m' (aceita apto de menorvalor) .. R$.500.000,00
t 83 - Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m' mais edícula. Temeno com 6OO,00m' .. R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,00m' e terreno com 2.033,45m' R$180.000,00

smos

007 - Neneu Ramos, Sítio ri casa de madeira, ranchos, 03lagoasa oIanIacão de eucalipto, 1emeno com 62.000.0Qm2 Ri 240.000,00
030 - Santo Antonio - cf casa de alv., rancho, la oa, c área li 175.DOO,00m'. aceita imóvel de menor valo[ R 500.000 00
033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxaime� de l�o,oom' e terreno coni 56.000,00m' R 650.000,00

APARTAMENTO

005 -Água Verde - apartamento com área total de 52,71 m' R$120.000,00
009-Centro-Apto t180,12rri' a área privativa e 112,57rri'de área total. (aceita1emeno comofomna de pagamento) .R$l99.000,OO

�g=%=-�nt�c��::=�WiÓ��.��.�e.l�,.s.��:.�a����.��.S.�n.�.���������ó��
047 - Agua Verde, apartamento com área privativa de 47,39m' R$ 110.000,00
060· Centro - apartamento com área total de 153,63rri'.................................... .. R$ 275.000,00
063 . Cerno- apartamento com área total de 96,37rri' . R$175.000,00
066 - Centro - apartamento com área privativa de 214,07rri'.................. .. R$ 270.000,00

LOCACAo

Apartamento Centro............. . : .. R$ 650,00
Apartamento Centro . : � RFOO,OO
��:{t��e�?�oÁ�����idii::::··.·.:::::::.:·· :::::: :::::::.:::::::::::.:::::::::::.: ::::::::.:::::::::::.:::::::::.:::::::::..:.:�$�%�:��

I'

.I, I

Sche er.
Corretores de Imóveis www.schellercorretordeimoveis.com.br

ReSidenCial Atlanlis'- Vila Rau Apto 404 _ 4 andar.
2 quartos, banheiro, sala, cozinha" lavanderia, sacada

corn chu�rasqueim.Mfltragilm: 75,07rn2 R$155.0UO;OO
Matrícula' nO 62:001'. .

Barra do Rio Cerrn- Residencial Flórida - apto 202.
2 Quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira. 59,34m2. R$135.000,OO.
__ _ Matríc�la: 62.898

Residencial Crystal Garden _ Três Rios do StJl
Apartamento de três quartos, com duas vagas de garagem.
R$165.000,OO. Matrícula na 70.950. Apartamento com dois

quartos. R$135.00Q,00. Matrícula 70.956.

\

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga

de estacionamento. Prédio com área de festas. Metragem do
apto: 59,00m2• Fase final de construção.

Valor: R$145.000,OO
R�gi�tr� �a incorp�ração N° 62.1!_4 R·1

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento .

Itacolomi 2, bairro AMIZADE.
Apartamentos a partir de R$ 155.000,00.

_In�orporaç.ão nO R.3.-59.l2L

TERRENOS
Loteamento Paim

Springs
Jaraguá

Esquerdo
. Lote 58

R$ 182.000,00

Loteamento

Marajoara - João

Pessoa.

Lote23

R$ 95,000,00
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H0071 Residencial Pássaros e

Flores R$ 270.000,00

IH0068 GEMINADO R$120.0QO,QO
TRES RIOS DO NORTE COM 59

M2 AREA PRIVATIVA

'Bela Paisager:n . Area 20.000

m2• R$:990.ooo,oo Amizade

R$ 220.000,00, Centro

H651 A1éssio Serri, 03 Quartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond.

H635 Ed. Dona Wall, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova
Brasilia, R$: 620,00

r H416 Quitinete 01 Quarto
Nova Brasílla, R$: 480,00

H646 Apartamento, 02 Quartos. Vila
Lalau R$ 660,00

Residencial Montreal, lotes a partir de
R$ 90.000,00 com 320m2•

Loteamento Wellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$147.000,OO

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H20S D Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasilia

H0041 DON AFONSO

J�$14S.000,00 RAO
H0066 Ed. Le Petit 81 ,36m2

área R$ 170.000,00
Água Verde

-

H0084 Casa de Alvenaria 70m2
Vila Lenzi

R$ 180.000,00

HOO53 Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$175.000,OO

H132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

H107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$154.000,00

Centenário

H0015 ED. Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baependi
----

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,00

Residencial Esperança, 01 Suíte
+ 01 Quarto, 71m2, Três Rios

do Sul, R$147.ooo,00

•
Residencial Mondrian

R$ 430.144,00 área privativa
de 107,39 m2 Baependi

H0076 Terreno com 3 ° m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

H0033 Residencial San
Pietro R$ 221.000,00 Nova

Brasília

LOT MENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir

de R$ 80.000,00

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

struída. R$ 300.000,00
--

H0056 com 67m2 de área

privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
+ 02 Quartos. R$: 169.000,00

-

.
H0070 GEMINADO A PAR­
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

e-mail: Imovels@lmoblllarlamenagottl.com.br
REF: 6451. TERRENO DE ESQUI­
NA NA VILA LENZI. TERRENO DE

ESQUINA RUA IRMÃO LEANDRO
COM RUA PRESIDENTE CASTE­

LO BRANCO. ÁREADE437,67M2.
FRENTE: 28,70M._FUNDOS 32,30.

LADO DIREITO 1"4,00M, LADO

ESQUERDO: 15,10M. O TERRENO
CONTÉM AINDA UMA CASA DE

MADEIRA E UMA CONSTRUÇÃO
DE ALVENARIA DE 48,00M.

VALOR: R$170.000,00

.REF: 6351. IMPERDíVEL.
CASA NO SÃO Luís. CASA
DE ALVENARIA COM ÁREA.
DE 114,90M2 E TERRENO
COM ÁREA DE 338,00 M2.
OI SUITE; 01 QUARTO; 1

BWC; COPA-COZINHA;
SALA DE TV; LAVANDE­
RIA; CHURRASQUEIRA

E GARAGEM PARA 2 AU-
, TOMÓVEIS.

VALOR: R$ 240.000,00_

REF: 6352. RESIDENCIAL
El2A. APARTAMENTOS NO

TRÊS RIOS DO SUL. 02 QUAR­
TOS, SAlA/COPA/COZINHA,
LAVANDERIA, BWC, SACADA

COM CHURRASQUEIRA.
ENTREGA PARAABRIL DE

2015.PEQOENA ENTRADA +

PARCELAMENTO + FINANCIA­
MENTO DIRETO COM A CAIXA

.

ECONÔMICA FEDERAL JÁ NA
OBRA. INCORPORAÇÃO: R.3
63823. VALOR: Á PARTIR DE

R$119.729,97

REF: 6422. TERRENO
CENTRAL EM SCHROEDER.
FRENTE COM 19,ÓOM; LADO
DIREITO: 70,00M; LADO ES­
QUERDO: 70,00M; FUNI;JOS:

27,00M. ÁREA TOTAL DE
1889 M2. O TERRENO POS­
SUI 01 GASA DE MADEIRA

DE 200,00M2 E UMA DE
ALVENARIA DE 100,00M2.

VALOR: R$ 580.000,00

REF: 6439. CASA NO AMIZADE
COM AMPLO TERRENO. CASA

DE ALVENARIA COM ÁREA
CONSTRUíDA DE 249,64 M2 .

SUITE COM CLOSET + HIDRO
+02 DORMITORIOS,ESTAR

JANTAR BWC,COZINHA,DES
PENSA,COPA,GARAGEM PRA
2 CARROS,AREA DE FESTAS

COM CHURRASQUEIRA E
BWC. TERRENO COM
ÁREA DE 3.795,00M2•

VALOR: R$ 750.000,00

REF: 6438. REF: 6438.
RESIDENCIAL TUBBS. LO­

CALIZAÇÃO PRIVILEGIADA,
BAIRRO AMIZADE. APARTA­
MENTOS COM 02 QUARTOS.

SALA, COZINHA, BWC,
LAVANDERIA E GARAGEM.
ENTREGA EM DEZEMBRO
DE 2014. INCORPORAÇÃO

- R.6- 22.920. VALOR: Á
PARTIR DE R$ 140.000,00

LOTEAMENTO

GUILHERME MENEGOTTI
BAIRRO CRICO DE PAULA,

LOTES À PARTIR DE

R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRADA FACILITADA, FINANCIAMENTO

DIRETO OU COM A CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL.

{
I
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LOCAÇA0
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-CASAS,

BAIRRO,GUAMlRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, N° 210 ' 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO JGUA'ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N

37- 02QTOS, S1, COZ, BWC, LAV:R$ 400,00

CASASCHROEDER- RUA AMAZONAS, N"287 -CENTRO

-02QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E GARAGEM. R$ 580,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA HEDWIG FROE­

LICH BRUNS, 173 02QTOS, SL, COZ SEMI-MOBILIADA,

BWC,·LAV E GARAGEM.R$ 800,00
RUA JOSE T.IUBEIRO, N" 4326 '03QTOS, S1, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 850,00.
RUA 768, N" 481 - 03QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO TIlÍS IUOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N° 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA-

RAGEM.R$ 425,00
RUA CONRAD ERDMANN,N 78 - 02QTOS, S1, COZ,

BWC, LAV E G�GEM.R$ 550,00
CASACORUPA - RUA ANO BOM, N° 1380 -02 QTOS, SL,

COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAIRRO VlLARAU -RUA JOSE DO PATROCtNIO, 37 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$590,00
BAIRRO VTLA LENZI -RUA ONELIA HORST,N" 307 -02

QTOS, SL, COZ, BWC,LAV E GARAGEM.R$420,00
RUA IRMÃO LEANDRO, 1815 -02 QTOS, S1, COZ, BWC,
LAV .R$ 655,00

BAIRRO TIlÍS 'IUOS DO NORTE -Hll.DA FIUEDEL

LAFIN, N" 138 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV:R$4S0,00
BAIRRO TIlÍS IUOS DO SUL- RUA CONRAD ERD'

MANN, 78 - 02 QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$SSO,OO
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA roxo JANUÃlUO Al­

ROSO, 1067 -OI SUITE,02 QTOS, 5L, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM,R$ 1.200,00

APARTAMENTOS,

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, S1, Coz,
BWC, LAV, E GAR. R$600,OO EDIF. MENEGOTTI

-MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 ' OI SUITE,02
QUARTOS, S1, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ 1.000,00 -EDIF.

LESSMANN

-GOV: JORGE LACERDA, N" 373- 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.

FERRETTIlI
-- �UA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 -OI SUITÊ,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR

R$ 850,00 -EDIF. JULIANA
-RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA -DI SUITE, 02

QUARTOS, 5L, COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR. R$

1.400,00 -EDIF. ANA PAOLA

'RUA JACOB BUCK, N° 71 ' 02 SUlTES, , 5L, COZ,

BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$

1.300,00EDIF. RUTH BRAUN

-RUA JOÃO PICOLLI, -OI SUITE, OI QUAlUO, SL, COZ,

BWC, LAV,CHURRASQUElRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF.

ESMERALDA

-RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA - 02 QTOS, S1, coz,

BWC, LAV" GAR. R$ 630,00 -EDIF. MAGUlLU

-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, S1, CQZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 -EDIF. FERRETTI I

-RUA BARÃO DO IUO BRANCO,SS3 -DI SUITE, 02 QTOS,
S1, COZ, BWC, LAV: GAR. R$1.l90,00 -EDIF. BARÃO

SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$

1.000,00 EDIE DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE, N° 221 - OI SUITE, 02 QTOS, SI.. COZ,
BWC, LAY, CHURRÁSQUElRA GAR. R$ 800,00EDIE
BARCELONA

RUA ANGELO TOIUNELLI, N' 199 -DI SUITE, 01 QTO,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

720,00EDIF. COPENHAGEN

BAIRRO TIlÍS IUOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDEIUCO JOSE KLEIN, N°85 2QTOS, SL, COZ, BWC,

LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$SOO,OO
BAlRRO BAEPENDl- RUA REINOLDO BARTE1. N°370'

2QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E GAR.R� 550,00
BAIRRO CENTENAIUO -RUA HEINRlCH LESSMANN,
421 '2QTOS, SI.. coz, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
-RU ALFREDO CARLOS MAIER, 59 - 2QTOS, SL, COZ,.

BAlRRO CZERNlEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N° -RUA WALDOMIRO SCHMITZ,N° 160 -2QTOS, SI..' BWC,SACADALAVEGAR.R$6S0,00
960 - 02 QTO, SI.. coz. BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDlE GUILHERME

-BAlRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA, N° SOO -IQTO, S1, CQZ, BWC, LAv: R$420,oo
RUA MARCELO BARBI, N° 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JOÃO ANDIlÍ DOS REIS,SfN 'DI SUITE, 02 QT05,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

91O,00EDIF. BELA VISTA

RUA VICTOR,ROZEMBERG, N° 384 -DI SUITE, 02 QT05,
SL, coz, BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIF. PICCININI

, BAIRRO TIFA MARTINS -RUA '766, ADELAlDE TOF'

FOL -LOT.CElRUPA -2QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N°

160,6 -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 350,00

BAIRRO,VTLA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ, N' 40 -

02QTOS, S1, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GARR$ 600,00
RUA EMMÉIUCH RURSAM, N° 45 'DI SUITE, 02 QTOS,

COz, BWC, LAY.E G>\R.R$SSO,OO

BAIRRO'JGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DAL­

lU PRADI, N° 126-2QT05, S1, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$SOO,OO
RUA WALDOMlRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, S1, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTIj:UR GUINTER, N° 225 ..

2QTOS, S1, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00
RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, N°49 '2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 450,00
BÃIRRO ÃGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 '2QTOS,
SI.. coz, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASíLIA
BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N° 1570 -2QTOS,
S1, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMIN

BAIlU\O ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER

VERBINEN, N° 87 -2QTOS, S1, COZ, BWC, LAV,SAC. Cf

CHURRASQUEIRA E GAR.R$S90,00·

KITlNETE

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCH\(A,
LOTE 148 -SÃO LUIZ - 01 QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$ 250,00

BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N°

916 -IQTO, SI.. COZ, BWC, LAVE,oAR.R$ 530,00
BAIRRO - VTLA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224 -

OI QTO, COZ E BWC. - R$ 300,00

- 30X60 M2 R$1.I20,00

TERRENO,

RUA JOSÉ THEODORO IUBEIRO - ILHA DA FIGUEIRA

CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHEIM, N' 258 -03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAVE GAR .R$1.800,00-100M2
SALA COMERCIAL -AV:MAR. 'DEODORO DA FON-

, 90M2 R$ 1.200,00

SECA, N° 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L. KASSNER, N° 91

/""�'''',,,

,"
,,-,' '."

Conslilfe 'nossas'outras op ões no nosso site www.imobniariamenegotti.com.lj� ". '
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

Amplie seus horizontes em pedeitos espaços de feliddade:
3 suft* I "garagens I COJnplet(lf á'lia $O(Ía� éntrE"jUe rnobilii:lda e d�(QradÇJ

.

tocalização central:
Rua FlOrianópolis I Jaraguá do sul-se

www.edic·omanhattan.net �7)327S 9500

Ed. Alinda .; Apto cI 02 quartos
e demais depend. Acesso
por ruas asfaltadas, sem

condomínio. Aceita financiam.
Bancário

-';lj'f"ij.J.I.I.i.

L]realsec
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Tom JobimEdlfido

EDIFíCIO TOM JOBIM EDIFíCIO CÂNDIDO PORTINARI EDIFíCIO ÂNGELO MENEL
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